
2021

Nr. LLoji i Procedures se 

Prokurimit

1 Open Local

2 Small Value

3 Open Simple

4 Small Value

5 Small Value

6 Small Value

7 Negotiated without Notice

8 Small Value

9 Small Value

10 Small Value

11 Request for Proposals

12 Small Value

13 Request for Proposals

14 Small Value

15 Open Simple

16 Small Value

17 Request for Proposals

18 Small Value

19 Request for Proposals

20 Open Local

21 Small Value

Mbikqyrje e punimeve te ndertimit "Rehabilitim i 

kanalit ujites Malaj-Tarazh,(faza 3), bashkia Rehabilitim i rrjetit ujites Malaj - Tarazh, 

bashkia Mirdite.Rikonstruksion puseta e hyrjes se ujeleshuesit, 

ujembledhesi Gëziq

Kolaudim i kaldajave te objekteve arsimore

Kolaudim, supervizim, mbikqyerje punimesh te 

ndyshmeKolaudimi i punimeve për 

objektet:"Rikonstruksion i pallatit të kulturës 

Blerje tabela, etiketa, fletepalosje, si dhe 

sherbimi i panairit dhe eventit promovues, per Blerje tonera dhe kancelari, Bashkia Mirdite

Blerje ushqime per institucionet shkollore dhe 

parashkollore te Bashkise Mirdite

Blerje materiale per shuarjen e zjarrjeve sektori 

pyjorBlerje mishi për institucionet arsimore

Blerje siguracione për punonjësit e zjarrfikses 

dhe automjetet e Bashkisë

Blerje konteniere te pershtatshem per 

banim,per bashkine Mirdite.Blerje materiale pastrimi dhe shërbimi

Blerje materiale për lyerje

Blerje Gazi për gatim

Blerje goma dhe pjese kembimi per automjetet

Blerje kompjutera dhe pajisje kompjuterike për 

zyrën me një ndalesë dhe për nevoja të 

Blerje Automjet teknologjik per grumbulimin 

dhe transportin e mbeturinave, si dhe kosha Blerje buke për institucionet shkollore dhe 

parashkollore të Bashkisë Mirditë”Blerje dru zjarri

Regjistri i realizimeve të 

prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti 

Kontraktor:

Bashkia Mirdite

Objekti i Prokurimit
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Vlera e 

kontratës

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik
9888900.00 TIMAC M01706003U

782550.00 Sinani Trading  J64103483H

1926956.00 Gjergj Buça  K31331547R

317000.00 KTHELLA  J69303023D

498500.00 ARTEO 2018 L82523203F

933333.00  JUPITER GROUP K91306035G

2500000.00 METAL-KONSTRUKSION VATA  K58427301U

450000.00 ONI TRADE L21410012I

390000.00 Herjol Xhagolli K82020005B

176540.00 Bajro Bros M11313029O

1472500.00 SEAD-SGS L61725018G

512400.00 INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP  K12201002T

844080.00 Endri Dulellari L71731025U

486000.00 InfoSoft Office  J62426002Q

4176030.00 SEAD-SGS L61725018G

71500.00 NOA CONTROL CONTROL L51622005C

437426.00 ARGEN L92106027M

169683.00 SAPA ENGINEERING L27904502F

849006.00 ARGEN L92106027M

35217590.00 LIQENI VII  K01730502W

877000.00 ASI-2A CO  K53002402C
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Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

7/14/2021 12:00:00 AM 8/13/2021 12:00:00 AM

11/16/2021 12:00:00 AM 4/15/2022 12:00:00 AM

3/16/2021 12:00:00 AM 5/17/2021 12:00:00 AM

4/16/2021 12:00:00 AM 4/18/2022 12:00:00 AM

6/23/2021 12:00:00 AM 6/23/2022 12:00:00 AM

8/18/2021 12:00:00 AM 8/13/2022 12:00:00 AM

4/1/2021 12:00:00 AM 6/30/2021 12:00:00 AM

6/8/2021 12:00:00 AM 6/8/2022 12:00:00 AM

6/8/2021 12:00:00 AM 6/8/2022 12:00:00 AM
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